
наименование 

показателя

____________

наименование 

показателя

____________

наименование 

показателя

____________

1 2 4 5 6 8 9 10

000000000

006520113

222030000

000000001

007100106

Предоставление социального 

обслуживания в стационарной 

форме включая оказание 

социально-бытовых услуг, 

социально-медицинских услуг, 

социально-психологических 

услуг, социально-

педагогических услуг, 

социально-трудовых услуг, 

социально-правовых услуг, 

услуг в целях повышения 

коммуникативного потенциала 

получателей социальных услуг, 

имеющих ограничения 

жизнедеятельности, в том 

числе детей-инвалидов, 

срочных социальных услуг

Очно Численность 

граждан, 

получивших 

социальные 

услуги

человек 5,92

КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ

об исполнении государственного задания

за 4 квартал 2017 года

Наименование государственного учреждения Свердловской области государственное автономное учреждение социального

обслуживания Свердловской области "Новоуральский комплексный центр социального обслуживания населения" (ГАУ

"Новоуральский КЦСОН")

Уникальны

й номер 

реестрово

й записи

Наименование услуги (работы)

Показатель, характеризующий содержание 

государственной услуги (работы)

Показатель, 

характеризующий условия 

(формы) оказания 

государственной услуги 

(выполнения работы)

Наименование 

показателя 

объема 

государственной 

услуги (работы)

Единица 

измерения

Исполнено 

на 

отчетную 

датунаименование 

показателя

____________

наименование 

показателя

____________

3 7

-
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000000000

006520113

222031000

000000001

006100106

Предоставление социального 

обслуживания в 

полустационарной форме 

включая оказание социально-

бытовых услуг, социально-

медицинских услуг, социально-

психологических услуг, 

социально-педагогических 

услуг, социально-трудовых 

услуг, социально-правовых 

услуг, услуг в целях 

повышения коммуникативного 

потенциала получателей 

социальных услуг, имеющих 

ограничения 

жизнедеятельности, в том 

числе детей-инвалидов, 

Очно Численность 

граждан, 

получивших 

социальные 

услуги

человек 539

000000000

006520113

222032000

000000001

005100106

Предоставление социального 

обслуживания в форме на дому 

включая оказание социально-

бытовых услуг, социально-

медицинских услуг, социально-

психологических услуг, 

социально-педагогических 

услуг, социально-трудовых 

услуг, социально-правовых 

услуг, услуг в целях 

повышения коммуникативного 

потенциала получателей 

социальных услуг, имеющих 

ограничения 

жизнедеятельности, в том 

числе детей-инвалидов, 

срочных социальных услуг

Очно Численность 

граждан, 

получивших 

социальные 

услуги

человек 187,33

000000000

006520113

214011002

200000000

002101103

Предоставление 

консультационных и 

методических услуг

Количество 

проведенных 

консультаций

Услуги 942

-

-

Социальная 

защита 

населения

Сформировано в модуле отчетности ИС "Социальное Обслуживание Населения" версии 1.0.2

Отчет сформирован: 26.12.2017 12:16:00 Стр. 2 из 3



000000000

006520113

214012102

200000000

009101109

Предоставление 

консультационных и 

методических услуг

Количество 

разработанных 

документов

Работы 0Социальная 

защита 

населения

Директор                                        Еремина Любовь Геннадьевна

(должность, подпись, Ф.И.О. руководителя государственного учреждения Свердловской области)
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